


## Údržbové práce na propustku km 58,840 (Merklovka II.) - zed. práce

**0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)**

ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			<b>74 610,38</b>	
		DPH 21,00%			<b>12 948,91</b>	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			<b>61 661,47</b>	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>44 559,20</b>
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>13 320,60</b>
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	60,000	26,00	1 560,00
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	50,000	15,50	775,00
18	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	2,000	1 360,00	2 720,00
22	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	10,000	571,00	5 710,00
28	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,000	154,00	308,00
29	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,000	140,00	280,00
30	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,000	74,50	596,00
31	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	8,000	68,70	549,60
39	171112222	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	10,000	82,20	822,00
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>2 115,00</b>
78	966023211	Snesení nevyhovujících kamenných římsových desek na průčelním zdivu a křídlech	m3	0,500	1 920,00	960,00
79	317221111	Osazení kamenných římsových desek do maltového lože	m3	0,500	2 310,00	1 155,00
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 260,00</b>
101	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	1,000	1 260,00	1 260,00
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>27 380,00</b>
182	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídél od mechu a jiné vegetace	m2	100,000	91,50	9 150,00
183	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídél	m2	20,000	91,60	1 832,00
187	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídél ručně	m3	4,000	1 550,00	6 200,00
198	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	30,000	52,30	1 569,00
199	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	150,000	0,76	114,00
200	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	30,000	31,70	951,00
240	985142113	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	4,000	626,00	2 504,00
257	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	10,000	322,00	3 220,00
267	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	10,000	184,00	1 840,00
	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>483,60</b>
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,200	249,00	298,80
303	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,200	154,00	184,80

Údržbové práce na propustku km 58,840 (Merklovka II.) - zed. práce				0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)		
ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				74 610,38
		DPH 21,00%				12 948,91
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				61 661,47
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>10 284,00</b>
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>10 284,00</b>
347	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	12,000	857,00	10 284,00
	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>3 328,00</b>
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	208,00	3 328,00
	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>3 490,27</b>
	<b>VRN1</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>				<b>3 490,27</b>
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	58 171,20	3 490,27
<b>Celkem</b>						<b>61 661,47</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací